





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista
	Nábor zaměstnanců
	Vše o zaměstnávání a odměňování mladistvých


	



	

    
        
            
                Vše o zaměstnávání a odměňování mladistvých

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Mladistvým je ten, kdo neoslavil 18. narozeniny. Podívejte se s námi na specifikace zaměstnávání mladistvých a jaké jsou povinnosti zaměstnavatele. Víte, jestli mladistvý může podepsat svou pracovní smlouvu? A jak byste nastavili mzdu pro brigádníka?
            


			
				
						Zaměstnávání mladistvých
	Jak nastavit mzdu brigádníka



				

				




Zaměstnávání mladistvých


Pro zaměstnavatele je zaměstnávání mladistvých do 18 let náročnější z pohledu administrativy, úpravy pracovního místa, pracovních podmínek. Současně zaměstnavateli vznikají dodatečné náklady na vstupní a každoroční pracovně-lékařskou prohlídku, kterou musí nezletilému zaměstnanci uhradit. 


Na druhou stranu, zaměstnavatel si tímto způsobem může “otestovat” potencionálního nového kolegu, kterému může nabídnout dlouhodobou brigádu a po dokončení studia práci na plný úvazek. 


V článku o pracovních podmínkách jsme se dotkli tématu zaměstnávání mladistvých a specifických pracovních podmínek, které pro ně zaměstnavatel musí vytvořit. 


Mladistvým zaměstnancem je zaměstnanec mladší 18 let věku. 


Pojďme si ty nejdůležitější pracovní podmínky pro zaměstnávání nezletilých shrnout: 


	Přestávky v práci - Nejdéle po 6 hodinách nepřetržité práce musí zaměstnavatel poskytnout přestávku na jídlo a oddech v trvání nejméně 30 minut; mladistvému zaměstnanci však musí být tato přestávka poskytnuta nejdéle po 4,5 hodinách nepřetržité práce; 
	Rozvržení pracovní doby - zaměstnanec musí mít nepřetržitý odpočinek v týdnu v trvání alespoň 35 hodin. Nepřetržitý odpočinek v týdnu nesmí činit u mladistvého zaměstnance méně než 48 hodin. Zakazuje se zaměstnávat mladistvé zaměstnance prací přesčas a prací v noci;
	Zakázané práce - při nichž jsou mladiství vystaveni zvýšenému nebezpečí úrazu nebo při jejichž výkonu by mohli vážně ohrozit bezpečnost a zdraví ostatních zaměstnanců nebo jiných fyzických osob. Příkladem jsou práce spojené s manipulací s břemeny, při výrobě a zpracování výbušnin, vykonávané ve vnuceném pracovním tempu, vykonávané v prostoru uzavřených nádob nebo nádrží, při porážení zvířat na jatkách a podobně.



	Zjistěte možnosti inzerce



Od jakého věku můžete nezletilé zaměstnávat


Touto problematikou a ochranou nezletilých se zabývá kromě zákoníku práce také občanský zákoník a zákon o zaměstnanosti. 


Je zakázáno zaměstnávat nezletilé mladší než patnáct let nebo nezletilé, kteří neukončili povinnou školní docházku. Zavázat se k výkonu závislé práce podle zákoníku práce může nezletilý, který dovršil patnáct let. Jako den nástupu do práce nesmí být sjednán den, který by předcházel dni, kdy nezletilý ukončí povinnou školní docházku. 


Jinými slovy, mladiství, kteří již mají 15 let, si tak mohou shánět práci v předstihu a uzavírat smlouvy a dohody s odloženým nástupem do práce. Naopak, pokud student ukončil povinnou školní docházku, ale ještě nedovršil 15 let, nesmí být zaměstnán. 


Zaměstnávání dětí je možné pouze s povolením úřadu práce, a to uměleckou, kulturní, reklamní nebo sportovní činností. 


Co byste měli o zaměstnávání nezletilých vědět 


Při zaměstnávání studentů je nutné zkontrolovat ukončení povinné školní docházky, a to doložením vysvědčením, kde je na druhé straně uvedeno, že povinná školní docházka byla ukončena. 


Od 15 let věku má každá osoba způsobilost, mimo jiného v pracovněprávních vztazích má svá práva a povinnosti. Toto je důležité pro zaměstnavatele, kteří se rozhodnou zaměstnávat mladistvé od 15 let věku. Takový zaměstnanec může samozřejmě podepisovat veškeré dokumenty, které se jeho pracovního poměru týkají. 


Jak nastavit mzdu brigádníka


Stejně jako všichni ostatní zaměstnanci, i student či brigádník má právo na alespoň minimální mzdu, kterou určuje vláda. Minimální mzda a s tím spojená minimální hodinová mzda pro brigádníky se často se mění, proto je třeba sledovat, na jaké aktuální úrovni je. Minimální mzda pro brigádníky je tedy určena vládou České republiky, maximální výše určena není. Průměrná mzda brigádníka se každý rok mění, a to nejen v jednotlivých krajích, ale i s ohledem na odvětví. 


Například, průměrný plat brigádníka na hodinu při doplňování zboží je 120 Kč. Pokud při nastavování ohodnocení svou odměnu výrazně navýšíte, můžete vzbudit podezření, že se nejedná o seriozní nabídku. Naopak, velmi nízká odměna moc studentů nenaláká. 


Zaměstnávání brigádníků, studentů, je pro zaměstnavatele náročné, musí nezletilého učit základním pracovním návykům, čelit časté fluktuaci, i když jsou platy brigádníků na dané pozici nastaveny nad průměrem trhu.


 


Publikováno 21. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					
                        

                


            
                    bezpečnost
                    data
                    docházka
                    dokumenty
                    důležité
                    hodnocení
                    HR
                    JenPráce.cz
                    jídlo
                    minimální mzda
                    mzda
                    náklady
                    nárok
                    nároky
                    narození
                    odměňování
                    ohodnocení
                    plat
                    platy
                    podmínky
                    povinnost
                    povinnosti
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní podmínky
                    práva
                    právo
                    přesčas
                    přestávka
                    přestávky
                    specifika
                    ukončení
                    úřad
                    úraz
                    úvazek
                    volno
                    výkon
                    zaměstnanců
                    zaměstnanec
                    zaměstnávání
                    zaměstnávání mladistvých
                    zaměstnavatel
                    zdraví
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Kuchař (Demi Chef)
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						CTP Hotel Operations Pilsen, spol. s r…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojírenský kovodělník
					
				

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
						ELKOPLAST CZ, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva Palladium Praha
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						OXALIS Retail s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Bagrista - řidič
					
				

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
						Ladislav Škaryd
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Karuselář
					
				

			
			

		


		
				Uničov
				
	
						UNEX a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Všemina
				
	
						AEDSTAV, družstvo
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči autobusu
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/ka
					
				

			
			

		


		
				České Velenice
				
	
						Thi Kim Thu Nguyen
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí montážní skupiny
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						KT MONT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní Kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
						Viridana s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů v prádelnách a čistírnách
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						TSC Cleaning, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Odborní administrativní pracovníci v oblasti zdravotnictví
					
				

			
			

		


		
				Bukovany, Příbram
				
	
						Dětská odborná léčebna Charlotty G…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka
					
				

			
			

		


		
				Bečov nad Teplou
				
	
						Quang Hanh Ha
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič kamene
					
				

			
			

		


		
				Černá Hora
				
	
						KAMENOSOCHAŘSTVÍ SMETANA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ -Ka Skupiny E
					
				

			
			

		


		
				Hlučín
				
	
						Tomáš Horsinka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce / zástupkyně vedoucího střediska
					
				

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
						STAMONT CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný dělník - výkopové práce
					
				

			
			

		


		
				Vrátno
				
	
						Accoma comfort, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Modeláři a formíři (kromě modelářů, formířů ve slévárenství)
					
				

			
			

		


		
				Žirovnice
				
	
						Knoflíkářský průmysl Žirovnice a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						AUTOMECHANIK - oprava firmeních nákladních vozidel
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						RikyWay s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sales manager
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						ASDM Armatury a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nová banka je zde, rozšiřujeme tým
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nástrojář
					
				

			
			

		


		
				Horní Blatná
				
	
						BLEX, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistři a příbuzní pracovníci ve výrobě (kromě hutní výroby a slévárenství)
					
				

			
			

		


		
				Slušovice
				
	
						Wicke CZ, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr/ka kvality
					
				

			
			

		


		
				Ladná
				
	
						ALBA - METAL, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaní stavební dělníci hlavní stavební výroby
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						FOX spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanici, opraváři, mechanici
					
				

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
						Radim Špůrek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecné sestry bez specializace (kromě dětských sester)
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						Harmonie, příspěvková organizace
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/učitelka - Matematika
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						Základní škola, Teplice, U Nových lázní…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/Ka 1.Stupeň
					
				

			
			

		


		
				Žihobce
				
	
						Základní škola a Mateřská škola Žihobce…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na výrobu potravin
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						GRANHUS pekařství s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lékař, -ka - internista
					
				

			
			

		


		
				Počátky
				
	
						Nemocnice Počátky, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/operátorka výroby TPM
					
				

			
			

		


		
				Velemyšleves
				
	
						GESTAMP LOUNY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka
					
				

			
			

		


		
				Boršice
				
	
						Giang Đông Vu
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka dispečera s AJ nebo NJ až 50.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Moravské Budějovice
				
	
						TRANS - SPEDIT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní pracovníci do podpory logistiky - asijské trhy
					
				

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
						AROMEDICA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič nákladního vozidla nad 3,5 t
					
				

			
			

		


		
				Lhenice
				
	
						ARIAN Döner produktion s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účtař/ka - objednávání komponentů
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						FUTURA AM s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/Prodavačka Masa A Uzenin
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						MP Krásno, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Horizontář, obsluha CNC
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						ELFE, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč/svářečka WIG
					
				

			
			

		


		
				Štětí
				
	
						CSM 2000, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						STAVBYVEDOUCÍ (50-80.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní dělníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Dolní Bezděkov
				
	
						IMPORT EXPORT EVROTRANS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brigáda v McDonald´s
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						Maxler s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chovatel hospodářských zvířat
					
				

			
			

		


		
				Pluhův Žďár
				
	
						Zemědělské družstvo Pluhův Žďár
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Čerpací stanice
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Senohraby
				
	
						Dalibor Pánek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						SOUSTRUŽNÍCI CNC - náborový příspěvek 50 000Kč
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						JIHLAVAN, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecné sestry bez specializace
					
				

			
			

		


		
				Mělník
				
	
						Mělnická zdravotní, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Speciální Pedagog / Pedagožka
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Základní škola speciální a praktická…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior finanční konzultant (m/ž) * Plný i zkrácený úvazek
					
				

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
						Grau, Kovandová & Partners s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Most
	Tábor
	Vsetín
	Pardubice
	Vyškov
	Hodonín
	Třinec
	České Budějovice
	Ústí nad Labem




    Top lokality brigády

    	Písek
	Kladno
	Olomouc
	Jedovnice
	Kolín
	Praha
	Loket, okres Benešov
	Chodov, Praha
	Ostrava
	Frýdek-Místek




    Top profese

    	Finanční kontroling
	Oblastní manažer / manažerka
	Finanční specialista / specialistka
	Odborný pracovník / pracovnice
	Elektroprojektant / Elektroprojektantka
	Account Manager / Key Account Manager
	Cukrář / Cukrářka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Dělník / Dělnice
	HR specialista / specialistka




    Top společnosti

    	Trenkwalder a.s.
	Amikov job, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní smlouva
	ohodnocení
	rizika
	SHRM
	životní pojištění
	společnosti
	pobočka
	lhůta
	spis
	inzeráty





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Finanční poradce s klientelou - Karlovarský kraj (od 25tis.)
	Specialista/ka finančních služeb pro Brno a okolí
	Pekař Tesco Vyškov
	Prodavač/ka - pokladní MOHITO Aupark Hradec Králové
	Pracovnice/pracovník výroby v elektrotechnice
	Specialista péče o klienty (25 000 Kč+) - Zlín
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	SPECIALISTA SLUŽEB ZÁKAZNÍKŮM (Tesco Ostrov n/O.)
	Obchodní zástupce - servis oken (70.000,-Kč) Ekodoma s.r.o.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič/ka sk. C – České Budějovice
	Výčepní do Lokálu Korunní
	SKLADNÍK_modulární stavby a dřevostavby
	Vedoucí služby, sociální pracovník/pracovnice
	Mistr strojírenské výroby
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Tesaře - Rakousko
	Skladový Manipulant - Havlíčkův Brod
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague
	Koordinátor/ka pracovníků z Ukrajiny, mzda až 30.000 Kč (A300)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ruční Montáže - Brigáda
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Obchodní zástupce
	Referent/referentka skladu
	Uklízečka
	Kurýr balíkových zásilek- Frýdek-Místek
	Nadšený grafik/grafička
	Prodejní asistent/-ka - NewYorker Pardubice
	Pracovník/ce úklidu – Jihočeská univerzita České Budějovice
	Řidič/Ka Mikrobusu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















